
Протокол от 01 .l0.2025

заседаЕия жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии в 2025 -2026 учебном году

ПрисутствовtLли:
Председатель - Иванова Л.В.
Секретарь - Бакиновская С.В.
Члены: Щенисова С.А., Кузяева Л.А., Логинова М.Н.

Повестка заседания:
1. Утверждение рейтингов участникоВ школьного этапа всероссийской олимпиады школьников гIо экологии.

2. Определение победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

По 1 вопросу слуШали КузяевУ Л.А., которая пр€дставила рсйтинги участникоВ IIIкольЕог0 этаца всероссийской олимлиады

школьников по экологии.

ль Шифр ФИО ПОЛНОСТЬЮ количество
баллов

обоо Класс Учитель

1 502 Лошкарёв Андрей Владимирович 1б МБоУ Лицей Ns 15 5за9 Мухина Ирина Щмитриевна

2 503 Куликова Полина Александровна 16 МБоУ Лицей ]ф l5 5 за9 Мухина Ирина Щмитриевна
aJ 501 Митаоова Елизавета Кирилловна I4 МБоУ Лицей ]ф 15 5 за9 Мухина Ирина !митриевна

Утвержден
приказом .Щепартамента образования

от 06.10.2025 м 3з3
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1 6|4 Шмелёва Анна Владимировна 25 МБОУ Лицей NЬ 15 6 за9 Мухина Ирина Щмитриевна
2 бOз Андреева Станислава Антоновна Zэ МБоУ Школа Ns 17 6 за9 Яковлева Ната_rrия Леонидовна
J 605 Борькина Виктория,.Щенисовна 2\ МБоУ ТIТкола Jtlb 17 6 за9 Яковлева Наталия Леонидовна
4 608 Кирдяшкина .Щарья Александровна 21 МБоУ Школа Jф 17 6 за9 Яковлева Наталия Леонидовна
5 6|2 Санкин Вадим Андреевич 20 МБОУ Лицей J\Ъ 15 6 за9 Мухина Ирина Щмитриевна
6 бi5 Сижук !енис Ильич 18 МБОУ Лицей N9 15 6 за9 Мухина Ирина fl митриевна
7 601 иванова Злата олеговна |7 МБоУ Школа J\Ъ 17 6 за9 Яковлева Наталия Леонидовна
8 602 Киселева !арья Григорьевна |] МБоУ Школа Jъ 17 6 за9 Яковлева Наталия Леонидовна
9 б13 Максимов Вячеслав [аниилович |7 МБоУ Лицей J\Ъ 15 6 за9 Мухина Ирина Щмитриевна
l0 61,7 Горелова Варвара Евгеньевна |7 МБОУ Лицей ]ф 15 6 за9 Мухина Ирина !митриевна
11 б19 Крючков Артём Сергеевич 17 МБОУ Лицей }{Ъ 15 6 за9 Мухина Ирина Щмитриевна
|2 бl0 Блинов Щмитрий Анатольевич 16 МБОУ Лицей ]ф 15 6 за9 Мухина Ирина Щмитриевна
13 611 Сюндюкова Александра Алексеевна 16 МБОУ Лицей NЬ 15 6 за9 Мухина Ирина,Щмитриевна
|4 бlб Кузякин Максим Антонович 16 МБОУ Лицей Jф 15 6 за9 Мухина Ирина,Щмитриевна
15 б04 Тюренкова Ариана Артёмовна l5 МБоУ Школа }lb 17 6 за9 Яковлева Ната_ltия Леонидовна
16 б06 Лосева Варвара Ивановна |4 МБоУ Школа J\Ъ 17 6 за9 Яковлева Наталия Леонидовна
17 609 Вовк Софья Александровна |4 МБоУ Лицей Jф 15 6 за9 Мухина Ирина Щмитриевна
18 618 Тисков Евгений Александрович |4 МБОУ Лицей J\Ъ 15 6 за9 Мухин а Ирина,Щмитриевна
19 607 Филин Артём Евгеньевич 1з МБоУ Школа JtlЪ 17 6 за9 Яковлева Наталия Леонидовна
1 701' Буянова Виктория Львовна 2з МБоУ Лицей J\Ъ 3 7 за9 Якунькова Елена Евгеньевна
2 70з Баркина Ольга Викторовна 22 МБоУ Школа Jъ 10 J за9 Билетова Светлана Юрьевна
1J 71]' Мордакова Марина Сергеевна 22 МБоУ Лицей J\Ъ 15 7 за9 Мухина Ирина Щмитриевна
4 704 ульянова Алина Евгеньевна 2| МБоУ Школа Jф 17 7 за9 Яковлева Наталия Леонидовна
5 705 Зубанова Ксения Сергеевна 19 МБоУ Школа }lb 17 7 за9 Яковлева Наталия Леонидовна
6 707 Парфёнова Анна !митриевна 19 МБОУ Лицей N9 15 7 за9 Мухина Ирина,Щмитриевна,

Балуева Марина Александровна
7 709 Брюховец Пелагея Александровна 18 МБОУ Лицей J\Ъ 15 7 за9 Балуева Марина Александровна
8 106 Антипова Мария Алексеевна |7 МБОУ Лицей Ns 15 7 за9 Мухина Ирина.Щмитриевна,

Щветкова Наталья Алексеевна
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9 708 Осадчих София Антоновна 1б МБОУ Лицей Jt 15 7 за9 Мухина Ирина Щмитриевна,
Ба;rуева Марина Александровна,
I_{BeTKoBa Наталья Алексеевна

10 7|0 степанова Анна Евгеньевна 16 МБоУ Лицей Jю 15 7 за9 Мухина Ирина Щмитриевна
11 702 .Щемьянова Сабина Анатольевна 15 МБоУ Школа Jф 10 J за9 Билетова Светлана Юрьевна
|2 112 Кочетков Илья Щмитриевич 14 МБоУ Школа Jф 14 7 за9 Белухина Марина Геннадьевна

1 803 Перова Арина Александровна 26 МБоУ Школа Jф 13 8за9 Щодина Алла Андреевна
2 814 Ковалева Алина Сергеевна 2з МБоУ Школа Jъ 17 8за9 Яковлева Наталья Леонидовна

J 833 Исаева Карина Сергеевна 2| МБоУ Школа },lЪ 14 8за9 Короткова Юлия Александровна
4 813 Гаврилкевич Анастасия Анатольевна 20 МБоУ Школа J\b 17 8за9
5 826 Малозёмова Полина Владимировна 20 МБоУ Школа J\Ъ 14 8за9 Короткова Юлия Александровна
6 830 пятакова Евангелина Ивановна 20 МБоУ Школа }lb 14 8за9 Короткова Юлия Александровна
7 8з1 Чернышова Екатерина Романовна 20 МБоУ Школа N9 14 8за9 Короткова Юлия Александровна
8 836 Ланин Сергей Вадимович 20 МБОУ Лицей Nb 15 8за9 Мухина Ирина Щмитриевна
9 804 Коломыцева,Щиана Алексеевна 19 МБоУ Школа Ns 13 8за9 Панфилкина Анастасия

Васильевна, Щодина Алла
Андреевна

10 827 Манисова Ирина Андреевна 19 8за9 Короткова Юлия Александровна
11 8з2 Моллекер Мария Александровна 19 МБоУ Школа Ns 14 8за9 Короткова Юлия Александровна
|2 835 Опасина Анастасия Щмитриевна 19 МБоУ Лицей ЛЪ 15 8за9 Мухина Ирина.Щмитриевна

1з 811 Крутиков Александр Павлович l8 МБоУ Школа Jф 11 8за9 Грязева Лидия Ивановна
|4 819 Шаранова !арья В а,терьевна 18 МБоУ Школа ]ф 17 8за9 Яковлева Наталья Леонидовна

15 809 Кулемина Щарья Сергеевна 11 МБоУ Школа J\Ъ 11 8за9 Галимова Патимат Магомедовна
16 8|2 Сегин Щмитрий Евгеньевич |7 МБоУ Школа ЛЬ 1 1 8за9 Галимова Патимат Магомедовна
|7 818 Казакова София Сергеевна |7 МБоУ Школа ]ф 17 Яковлева Наталья Леонидовна

18 828 Панькина Анастасия Викторовна |7 МБоУ Школа j\b 14 Короткова Юлия Александровна
19 802 Лялюшкина Щарья Артёмовна 16 МБоУ Школа ]ф i3 Панфилкина Анастасия

Васильевна, Щодина Алла
Андреевна

20 822 Карасёв Антон .Щмитриевич 16 МБоУ Школа }lb 17 8за9 Яковлева Ната,тья Леонидовна

Яковлева Наталья Леонидовна

МБоУ Школа ){b 14

8за9
8за9
8за9
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2| 834 Арсёнов Антон Сергеевич 16 МБОУ Лицей ]ф 15 8за9 Мухина Ирина !митриевна
22 810 Прахов Макар Игоревич 15 МБоУ Школа JtlЪ 11 8за9 не указан
2з 817 Бузденков а Лидия Олеговна 15 МБоУ Школа J\Ъ 17 8за9 Яковлева Наталья Леонидовна
24 801 Иньшин Мирослав Сергеевич 14 8за9 Яковлева Наталья Леонидовна
25 807 Мурзин,Щемьян Алексеевич |4 МБоУ Школа Nq 11 8за9 Галимова Патимат Магомедовна
26 815 Ефимова Василиса Александровна |4 8за9 Яковлева Наталья Леонидовна
27 825 Манисова Ксения Андреевна 14 МБоУ Школа J\Ъ 14 8за9 Короткова Юлия Александровна
28 829 Миронова Светлана Александровна I4 МБоУ Школа ]ф 14 8за9 Короткова Юлия Александровна
29 805 Мочкаева Екатерина Юрьевна 1з МБоУ Школа Jф 13 8за9 Панфилкина Анастасия

Васильевна, Щодина Алла
Андреевна

30 808 Михайлова Екатерина !енисовна 13 МБоУ Школа J\Ъ 11 8за9 Галимова Патимат Магомедовна
31 820 Шошин Максим Александрович 13 МБоУ Школа Ns 17 8за9 Яковлева Натаlrья Леонидовна
з2 824 Бахарева Софья Сергеевна 13 МБоУ Школа NЬ 14 8за9 Короткова Юлия Александровна
aaJJ 80б мочалина Полина Вита_пьевна |2 МБоУ Школа Jф 10 8за9 Билетова Светлана Юрьевна
з4 821 Звездина Виктория Алексеевна |2 МБоУ Школа J\b 17 8за9 Яковлева Натаrrья Леонидовна
35 816 Мельников Алексей Сергеевич 10 МБоУ Школа J\Ъ 17 8за9 Яковлева Ната_пья Леонидовна
зб 82з Кузьмичёв Артём Евгеньевич i0 МБоУ Школа JФ 20 8за9 Соболева Анжела Юрьевна
1 928 Артамонов Павел Сергеевич 27 МБОУ Лицей Ns 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна
2 951 Маркова Татьяна Сергеевна 25 МБоУ Школа ]ф 17 9 Яковлева Наталья Леонидовна
аJ 9l8 Сапронова Вероника Ивановна 24 МБоУ Гимназия Jф 2 9 Костина Татьяна Александровна
4 9з2 Паутов Сергей Викторович 24 МБоУ Лицей Jф 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна
5 942 Миронова Алина ЕвгеньеЬна 22 МБоУ Школа Jф 10 9 Билетова Светлана Юрьевна
6 945 Кожбаков Кирилл Алексеевич 22 МБоУ Школа J\Ъ 10 9 Билетова Светлана Юрьевна
7 907 Кураева Кира Ивановна 2| МБоУ Гимназия }Ъ 2 9 Костина Татьяна Александровна
8 909 Коршунова Виктория Андреевна 21 МБоУ Гимназия Ns 2 9 Юстина Татьяна Алекоандровна
9 911 Архипкина В а,rерия fмитриевна 2\ МБоУ Гимназия Jф 2 9 Костина Татьяна Александровна
10 912 яковлева Светлана Анатольевна 2| МБоУ Гимназия Jllb 2 9 Костина Татьяна Александровна
11 913 Хмара,Щарина Владимировна 2| МБоУ Гимназия Jф 2 9 Костина Татьяна Александровна
|2 915 Чистяков Анатолий Александрович 2| МБоУ Гимназия Jф 2 9 Костина Татьяна Александровна

МБоУ Школа Jф 17

МБоУ Школа Nq 17



5

13 920 Шевцова Юлия Андреевна 2| МБоУ Школа ]ф 13 9 Щодина Алла Андреевна, Чараева
Наталья Фёдоровна

|4 927 Грузинцева Софья Андреевна 2I МБОУ Лицей Ns 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна

15 9з4 Солодовникова Маргарита !митриевна 2| МБОУ Лицей J\Гs 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна

16 9з9 Голяков Андрей Валерьевич 21 МБОУ Лицей Ns 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна

|7 955 Святов Никита Андреевич 2| МБОУ Лицей Ns 15 9 Мухина Ирина Щмитриевна,
Половников Валерий Алексеевич

18 911 Погорелая Ксения Сергеевна 20 МБоУ Гимназия Jф 2 9 Костина Татьяна Александровна

19 919 Клочков,Щаниил Олегович 20 МБоУ Школа j$ 16 9 Слюсарева Юлия Сергеевна

20 9з5 Мелкозёрова Алиса Алексеевна 20 МБоУ Лицей Nq 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна

2| 941 Зеленова Валерия Григорьевна 20 МБОУ Лицей Ns 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна

22 959 Толстова Екатерина Алексеевна 20 МБОУ Лицей J\Ъ l5 9 Мунина Ирина flмитриевна,
I_{BeTKoBa Ната:lья Алексеевна,
Богданович Татьяна Николаевна

Zз 929 Филипчук Милана Сергеевна |9 МБОУ Лицей Ns З 9 Якунькова Елена Евгеньевна

24 938 Бондаренко Вероника Евгеньевна 19 МБоУ Лицей Jtlb 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна

25 940 Скородумова Вероника Романовна 19 МБоУ Лицей J\Ъ 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна

26 901 Гусаров Ярослав Алексеевич 18 МБоУ Гимназия ЛЪ 2 9 Костина Татьяна Александровна

27 904 Мелёхин Никита Игоревич 18 МБоУ Гимназия JtlЪ 2 9 Костина Татьяна Александровна

28 9зз Лычагина Алла Александровна 18 МБоУ Лицей NЬ 3 9 якчнькова Елена Евгеньевна

29 94з Вуколов Георгий Витальевич 18 МБоУ Школа Ns 10 9 Билетова Светлана Юрьевна

30 944 Викторова Екатерина Владимировна 18 МБоУ Школа Ns 10 9 Билетова Светлана Юрьевна

з1 950 Одрова Евгения Максимовна 18 МБоУ Школа Jф 11 9 не указан
з2 95з Панина Анастасия Андреевна 18 МБоУ Школа J\Ъ 5 9 Шемарулина Оксана Валерьевна

JJ 954 Бычков Николай Андреевич 18 МБоУ Школа NЬ 14 9 Хрусталева Анна Алексеевна

з4 924 ма-паньина Полина Николаевна |1 МБоУ ШколаNs 13 9 Щодина Алла Андреевна, Чараева
Наталья Фёдоровна

35 931 Макарова Светлана,Щмитриевна 11 МБоУ Лицей Ns 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна

зб 9зб Белова Алёна олеговна |1 МБОУ Лицей ]ф З 9 Якунькова Елена Евгеньевна

з7 956 симанов Максим Алексеевич |7 МБОУ Лицей Jф 15 9 Мухина Ирина [митриевна,
Щветкова Ната,тья Алексеевна
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з8 960 Савосин Александр Станиславович |7 МБОУ Лицей N9 15 9 Мунина Ирина fмитриевна,
I_{BeTKoBa Наталья Алексеевна

з9 906 Алимкин Артём Александрович 1б МБоУ Гимназия J\Ъ 2 9 Костина Татьяна Александровна
40 946 Воронова Арина Геннадьевна 16 МБоУ Школа J\Ъ 10 9 Билетова Светлана Юрьевна
4| 947 Егорова Щарья Александровна 16 МБоУ Школа ЛЬ 10 9 Билетова Светлана Юрьевна
42 949 Захарова Кристина Сергеевна 16 МБоУ Школа J\Гs 11 9 не указан
4з 958 Бучков Василий Михайлович 16 МБоУ Лицей J\Ъ l5 9 Мухина Ирина .Щмитриевна
44 92з Макерцев Лев Николаевич 15 МБоУ ШколаJt 1з 9 Щодина Алла Андреевна
45 9з7 леньковская Ксения Михайловна 15 МБоУ Лицей Jф З 9 Якунькова Елена Евгеньевна
46 957 Полищук Софья Сергеевна 15 МБОУ Лицей J\Ъ l5 9 Мухина Ирина Щмитриевна
47 902 Булыгина Лидия Антоновна 14 МБоУ Гимназия Ns 2 9 Костина Татьяна Александровна
48 908 Абрасимова Мария Алексеевна |4 МБоУ Гимназия Jtlb 2 9 Костина Татьяна Александровна
49 9|4 Челакова Екатерина Артёмовна |4 МБоУ Гимназия Jtlb 2 9 Костина Татьяна Александровна
50 9|6 Пухов Макар Александрович I4 МБоУ Гимназия Ns 2 9 Костина Татьяна Александровна
51 926 Воробьева Вероника Олеговна |4 МБоУ Школа jъ 13 9 [одина Алла Андреевна, Чараева

Наталья Фёдоровна
52 948 Глаголева Софья Матвеевна |4 МБоУ Школа Nq 11 9 Билетова Светлана Юрьевна
53 952 Гусева Щиана Сергеевна |4 МБоУ Школа Jф 5 9 Шемарулина Оксана Валерьевна
54 910 Крылова Ульяна Александровна 13 МБоУ Гимназия Jф 2 9 Костина Татьяна Александровна
55 92I Климов Александр Сергеевич 1з МБоУ Школа J\Ъ 13 9 Щодина Алла Андреевна
56 903 Птицына Ва,терия Владимировна |2 МБоУ Гимназия Ns 2 9 Костина Татьяна Александровна
57 922 Антонов Святослав Евгеньевич |2 МБоУ ШколаJ\Ъ 13 9 Додина Алла Андреевна
58 9з0 Вахрамеева Софья Алексеевна |2 МБОУ Лицей J\& 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна
59 925 Калашников Владимир Ильич 11 МБоУ Школа]ф 13 9 [одина Алла Андреевна
60 905 Антонов Тимофей Алексеевич 10 МБоУ Гимназия NЬ 2 9 Остапкевич Ирина

Александровна
1 l024 Кайгородова Мария Алексеевна ./,э МБоУ Гимназия Jф 2 10 Костина Татьяна Александровна
2 1 085 Рубцова Надежда Николаевна 2з МБоУ Школа Jtlb 17 l0 Яковлева Ната-rrья Леонидовна
J l 007 Пинчукова Анна Павловна 22 МБоУ Гимназия },lb 2 10 Костина Татьяна Александровна
4 101 1 каныгина Полина Алексеевна 22 МБоУ Гимназия Ns 2 10 Костина Татьяна Александровна
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5 1020 Балашова Станислава Артёмовна 22 МБоУ Гимназия Jtlb 2 10 Костина Татьяна Александровна

6 |022 Аникина Юлия Романовна 22 МБоУ Гимназия JrlЪ 2 10 Костина Татьяна Александровна

7 1025 Бабаян Анастасия олеговна 22 МБоУ Гимназия Jtlb 2 10 Костина Татьяна Александровна

8 1042 Липина Екатерина Максимовна 22 МБоУ Лицей ЛЬ 3 10 якчнькова Елена Евгеньевна

9 l066 Нурапкина Анастасия {митриевна 22 МБоУ Школа J\Ъ 17 l0 Яковлева Наталья Леонидовна

10 1002 Романова Виктория Алексеевна 2| МБоУ Гимназия Ns 2 10 Костина Татьяна Александровна

11 1015 Круковская Виктория Алексеевна 2| МБоУ Гимназия Jф 2 10 Костина Татьяна Александровна

I2 103 1 Селеверстова Эльвира Сергеевна 2| МБоУ Школа ]ф 13 10 Зараева Натаrrья Фёдоровна

13 1043 Мапышев Алексей Андреевич 2| МБоУ Лицей NЬ 3 10 Якунькова Елена Евгеньевна

1,4 1045 !емьянова Щиана Анатольевна 2| МБоУ Школа Jф l0 i0 Билетова Светлана Юрьевна

15 1059 вятлев Иван Васильевич 2| МБоУ Школа J\b 17 10 Яковлева Натаrrья Леонидовна

16 1079 Кова,тищенко Глеб Александрович 2| МБОУ Лицей J\b 15 10 Мухина Ирина Щмитриевна,
Якунькова Елена Евгеньевна

|1 1 080 Вяткин Григорий Юрьевич 21 МБОУ Лицей Jф 15 10 Мухина Ирина !митриевна
18 1 084 Морозова Виктория Викторовна 2I МБоУ Лицей Jъ 15 10 Мухина Ирина Щмитриевна,

I_{BeTKoBa Наталья Алексеевна
19 l009 Волонина Алиса Максимовна 20 МБоУ Гимназия }lЪ 2 10 Костина Татьяна Александровна

20 1010 Еськина Алена Анатольевна 20 МБоУ Гимназия Jф 2 10 Костина Татьяна Александровна

21 1012 Епифановская Алиса Максимовна 20 МБоУ Гимназия ЛЬ 2 l0 Костина Татьяна Александровна

22 |02з Казакова Селена flмитриевна 20 МБоУ Гимназия Jф 2 10 Костина Татьяна Александровна

Zэ I0з2 Михайлова Екатерина Ивановна 20 МБоУ Школа ]ф 13 10 Чараева Наталья Федоровна,
Додина Алла Андреевна

24 1033 Афиногенов Ярослав Владимирович 20 МБоУ Школа Jф 13 10 Чараева Наталья Федоровна,

Додина Алла Андреевна, Киселев
Александр Геннадьевич

25 1 04 1 Сорокин Кирилл Андреевич 20 МБОУ Лицей Jtlb З 10 Якунькова Елена Евгеньевна

26 1 0б 1 Смагина Щарья Андреевна 20 МБоУ Школа Jф 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна

27 |074 Иролова Елисавета Сергеевна 20 МБоУ Школа }ф 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна

28 1081 Понцелко Алиса Игоревна 20 МБОУ Лицей J\b 15 10 I_{BeTKoBa Ната,тья Алексеевна

29 1083 Макарова Лада Сергеевна 20 МБоУ Лицей ]ф 15 10 Мухина Ирина Щмитриевна,
I_{BeTKoBa Наталья Алексеевна
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30 1006 Полтавцев Кирилл [митриевич 19 МБоУ Гимназия Nq 2 10 Костина Татьяна Александровна
31 l013 Командин Леонид Сергеевич 19 МБоУ Гимназия Jф 2 l0 Костина Татьяна Александровна
эz. 1026 Ильин Сергей Вячеславович 19 МБоУ Гимназия }lЪ 2 10 Васенькин Олег Григорьевич
aaJJ 1039 Агеева Екатерина Сергеевна 19 МБоУ Школа J\Ъ 13 10 Чараева Ната_шья Федоровна
з4 1057 Триканов Егор Иванович 19 МБоУ Школа Ns 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна
з5 106з Кардопольцева Ангелина Артемовна 19 МБоУ Школа Ns 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна
зб |072 Лашманова Виктория Сергеевна 19 МБоУ Школа Jф 17 10 Яковлева Ната,чья Леонидовна
з] 1 004 Суринов Матвей,Щмитриевич 18 МБоУ Гимназия J\Ъ 2 10 Костина Татьяна Александровна
з8 1 008 Батькова Софья Михайловна 18 МБоУ Гимназия J\Ъ 2 10 Костина Татьяна Александровна
з9 1016 Колмакова Вероника Щмитриевна l8 МБоУ Гимназия Ns 2 l0 не указан
40 1017 Гришина Варвара Александровна 18 МБоУ Гимназия Ns 2 10 Костина Татьяна Александровна
4| I029 Шляпугина Ксения Алексеевна 18 МБоУ Школа Jф 1б 10 Чараева Наталья Федоровна,

Бабикова Наталия Ивановна
42 1035 Гончаров Егор Сергеевич 18 МБоУ Школа Jф 13 10 ffодина Алла Андреевна
4з 1 036 Каверина Ангелина Александровна 18 МБоУ Школа Ns 13 10 Щорина Алла Андреевна,Чараева

Наталия Федоровна
44 l 0з7 Белова Щарья Алексеевна 18 МБоУ ШколаJф l3 10 Чараева Нататlья Федоровна
45 1038 Белякина Маргарита Алексеевна 18 МБоУ Школа Nb i 3 10 Чараева Натаrrья Федоровна
46 1046 Владарская Карина Сергеевна 18 МБоУ Школа Nb 10 10 Билетова Светлана Юрьевна
47 |049 Самойлова Олеся Валерьевна 18 МБоУ Школа J\Ъ 10 10 Билетова Светлана Юрьевна
48 105з Лисенков Михаил .Щмитриевич 18 МБоУ ШколаNЬ 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна
49 1055 Ермошкин Александр Андреевич 18 МБоУ Школа J\Ъ 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна
50 1062 Пеryхова Полина Алексеевна 18 МБоУ Школа ЛЬ 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна
51 1064 Тереханова Екатерина 18 МБоУ Школа NЬ 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна
52 |067 рыжкова Елизавета Максимовна 18 МБоУ Школа Jъ 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна
53 1069 Куделькина Милана Валерьевна 18 МБоУ Школа }lb 17 10 Яковлева Ната,тья Леонидовна
54 |075 Ильин Владислав Александрович 18 МБоУ Школа J\b 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна
55 10l4 Панина Мария Евгеньевна |7 МБоУ Гимназия J\Ъ 2 10 Костина Татьяна Александровна,

Маляева Оксана Владимировна
56 |027 калинычева Агата Анатольевна 11 МБоУ Гимназия J\Ъ 2 10 Костина Татьяна Александровна
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57 1040 Мордовина Наталья Михайловна |7 МБОУ Лицей JtlЪ 3 10 Якунькова Елена Евгеньевна
58 |047 Синицына Маргарита Михайловна I7 МБоУ Школа Ns 10 10 Билетова Светлана Юрьевна
59 1 05 1 полшкова Ксения Николаевна 17 МБоУ Школа J\Ъ l7 10 Яковлева Ната-ilья Леонидовна
60 l052 Канурина Елизавета Геннадьевна l7 МБоУ Школа N9 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна
61 1054 Липайкина Ангелина Сергеевна I] МБоУ Школа J\Ъ l7 10 Яковлева Наталья Леонидовна
62 1065 Триканова Елизавета Ивановна 17 МБоУ Школа Jtlb 17 10 Яковлева Нататtья Леонидовна
бз 1 082 Богомолов Кирилл Сергеевич |7 МБОУ Лицей Jф 15 10 Мухина Ирина Щмитриевна
64 Шабурова Мария Васильевна 16 МБоУ Гимназия Jф 2 10 Костина Татьяна Александровна
65 10l9 Селиверстова Александра

константиновна
16 МБоУ Гимназия J\b 2 i0 Костина Татьяна Александровна

66 1 028 занькова Анастасия Алексеевна 1б МБоУ Школа }ф 16 10 Бабикова Наталия Ивановна
67 1030 Коратаева Елизавета Евгеньевна 16 МБоУ Школа Ns 16 10 Великая Анастасия Андреевна
68 1034 Гришина Серафима Андреевна 16 МБоУ Школа }lb 1З 10 Чараева Наталья Федоровна,

Додина Алла Андреевна
69 |044 Огородникова Елизавета Андреевна 16 МБоУ Школа Ns l0 10 Билетова Светлана Юрьевна
70 1 056 Усцов Никита Алексеевич 16 МБоУ Школа ]ф 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна
71 1058 Романцов Матвей .Щмитриевич 16 МБоУ Школа J\Ъ 17 l0 Яковлева Наталья Леонидовна
72 ,l016 Молчановский Максим Вадимович |6 МБоУ Школа }lb l7 10 лопалева Светлана

Владимировна
-alэ 1003 Рындина Карина Евгеньевна 15 МБоУ Гимназия Jф 2 10 Костина Татьяна Александровна
74 |021' малышева Елизавета Васильевна 15 МБоУ Гимназия Jtlb 2 10 Костина Татьяна Александровна
75 1 050 Рукавишникова Виктория Сергеевна 15 МБоУ Школа Jtl! 11 10 не указан
16 1070 Волкова Елизавета Владимировна 15 МБоУ Школа }ф 17 10 Яковлева Ната,тья Леонидовна
77 1 07 1 Ленина Софья Павловна 15 МБоУ Школа Jю 17 l0 Яковлева Наталья Леонидовна
78 |077 Седов Никита Щмитриевич 15 МБоУ Школа J\Ъ 14 10 XpycTa_lleBa Анна Алексеевна
79 1078 Кирюхина Анастасия Олеговна 15 МБоУ Школа jю 14 10 Хру ста,тева Анна Алексеевна
80 1018 Савельев .Щенис Алексеевич |4 МБоУ Гимназия }lb 2 l0 Костина Татьяна Александровна
81 1 07з Васильева Елизавета Александровна |4 МБоУ Школа Ns 17 10 Яковлева Натапья Леонидовна
82 1 005 Сазонов Кирилл Андреевич 1з МБоУ Гимназия Ns 2 10 Костина Татьяна Александровна
83 1048 Чикаrrо Олеся Александровна 13 МБоУ Школа Jt 10 10 Билетова Светлана Юрьевна

1001
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84 1060 Матвеев Никита Андреевич 13 МБоУ Школа Jф 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна

85 1 0б8 Короткова Елизавета Сергеевна 1з МБоУ Школа Jф 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна

1 11 22 Ганин Илья Леонидович 35 МБоУ Лицей Jф 15 11 Мухина Ирина .Щмитриевна

2 ||2з Стержантова Анна Владимировна з4 МБОУ Лицей Ns 15 11 Мухина Ирина Щмитриевна
aJ 1 103 Таиров Артём Евгеньевич зз МБоУ Гимназия Ns 2 11 Костина Татьяна Александровна

4 1 105 Березина Елизавета .Щмитриевна з2 МБоУ Гимназия Jф 2 11 Моляева Оксана Владимировна

5 1110 Шурыгин Степан Александрович з2 МБОУ Лицей Ns 3 11 Якунькова Елена Евгеньевна

6 1 106 Амеличкина Екатерина Алексеевна зl МБоУ Гимназия Jф 2 1l комоско Татьяна Романовна

7 1 109 Ботов Тимур Вадимович 30 МБоУ Лицей Jф 3 1l Якунькова Елена Евгеньевна

8 1116 Волков Кирилл,Щмитриевич 30 МБоУ Лицей Nb З 11 Якунькова Елена Евгеньевна

9 |||7 Антипова Ксения Михайловна 30 МБОУ Лицей NЪ 3 l1 Якунькова Елена Евгеньевна

10 1101 Шерстобитов,Щан Алексеевич 28 МБоУ Гимназия Ns 2 11 Костина Татьяна Александровна

11 ||02 Бурнашова Агния Витшrьевна 28 МБоУ Гимназия JtlЪ 2 i1 комоско Татьяна Романовна

|2 1 104 Липатова Ангелика Александровна 28 МБоУ Гимназия Jtlb 2 11 комоско Татьяна Романовна

iз 1 108 Сухова Анастасия Сергеевна 28 МБОУ Лицей Jtlb 3 11 якчнькова Елена Евгеньевна

|4 |||2 Бутырнов Олег Вита,тьевич 28 МБОУ Лицей Jtlb 3 11 якчнькова Елена Евгеньевна

15 1 107 Щаняева Софья Вячеславовна 21 МБоУ Гимназия J\Ъ 2 11 комоско Татьяна Романовна

16 1111 костина Милана Павловна 27 МБОУ Лицей Ns 3 11 якчнькова Елена Евгеньевна

|7 1118 Дудоров Ян Игоревич 21 МБоУ Школа JtlЪ 5 11 Шемарулина Оксана В алерьевна

18 I12| Алексюнина Александра Александровна 27 МБоУ Лицей Jф 15 11 Мухина Ирина Щмитриевна
19 111з Плохих Марина Андреевна 26 МБОУ Лицей ЛЬ 3 11 Якунькова Елена Евгеньевна

20 1114 Карнеева Наталья Андреевна 26 МБОУ Лицей Ns 3 11 Якунькова Елена Евгеньевна

21 ||20 Королева Александра Николаевна 26 МБоУ Школа }lЪ 7 11 Щеникова Ольга Васильевна

22 1115 Смоляков Владимир Алексеевич 2| МБоУ Лицей NЪ 3 11 Якунькова Елена Евгеньевна

2з 1119 Коннова Виктория Алексеевна 2\ МБоУ Школа J\Ъ 7 11 Щеникова Ольга Васильевна

Постановилп: утвердить представленные реfrгинги.
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По 2 вопросу спушалп Кузяеву Л.А., которitя предложила Еа основaulии цредставлеIrных рейтингов счцгать цобедитеJUIми и
пр}ri]ерами следующих учаfiников;

лlь ФИО ПОЛНОСТЬЮ количество
баллов

Результат

участия

обоо Класс Учитель

Шмелёва Анна Владимировна 25 Победитель МБОУ Лицей J\Ъ l5 6 за9 Мухина Ирина Щмитриевна
2 Андреева Станислава Антоновна 2з Призер МБоУ Школа Jъ 17 6 за9 Яковлева Наталия Леонидовна
1J Борькина Виктория [енисовна 2| Призер МБоУ Школа J\b 17 6 за9 Яковлева Наталия Леонидовна
4 Кирдяшкина .Щарья Александровна 2| Призер МБоУ Школа Jф 17 6 за9 Яковлева Наталия Леонидовна
5 Санкин Вадим Андреевич 20 Призер МБоУ Лицей Jф 15 6 за9 Мухина Ирина Щмитриевна
6 Сижук Щенис Ильич 18 Призер МБоУ Лицей J\h 15 6 за9 Мухина Ирина {митриевна
7 иванова Злата олеговна |7 Призер МБоУ Школа J\Ъ 17 6 за9 Яковлева Ната_пия Леонидовна
8 Киселева Щарья Григорьевна l7 Призер МБоУ Школа J\Ъ l7 6 за9 Яковлева Наталия Леонидовна
9 Максимов Вячеслав Щаниилович I7 Призер МБоУ Лицей лЬ l5 6 за9 Мухина Ирина [митриевна
l0 Горелова Варвара Евгеньевна |7 Призер МБОУ Лицей J\Ъ 15 6 за9 Мухина Ирина Щмитриевна
ll Крючков Артём Сергеевич |7 Призер МБоУ Лицей ЛЬ 15 6 за9 Мухина Ирина Щмитриевна
l Буянова Виктория Львовна Zэ Победитель МБОУ Лицей Jф 3 7 за9 Якунькова Елена Евгеньевна
2 Баркина Ольга Викторовна 22 Призер 7 за9 Билетова Светлана Юрьевна
1
J Морлакова Марина Сергеевна 22 Призер МБоУ Лицей NЬ 15 7 за9 Мухина Ирина !митриевна
4 ульянова Алина Евгеньевна 2| Призер МБоУ Школа j\Ъ 17 ] за9 Яковлева Ната_llия Леонидовна
5 Зубанова Ксения Сергеевна 19 Призер МБоУ Школа ]ф 17 7 за9 Яковлева Ната_llия Леонидовна
6 Парфёнова Анна Щмитриевна 19 Призер МБОУ Лицей N9 l5 7 за9 Мухина Ирина Щмитриевна,

Балуева Марина Александровна
7 Брюховец Пелагея Александровна 18 Призер МБОУ Лицей J\Ъ 15 7 за9 Балуева Марина Александровна
8 Антипова Мария Алексеевна |1 Призер МБОУ Лицей j\Ъ 15 7 за9 Мухина Ирина Щмитриевна,

I_{BeTKoBa Наталья Алексеевна
1 Перова Арина Александровна 26 Победитель МБоУ Школа Jю 13 8за9 ffодина Алла Андреевна
2 Кова_шева Алина Сергеевна 2з Призер МБоУ Школа J\Ъ 17 8за9 Яковлева Наталья Леонидовна
J Исаева Карина Сергеевна 2| Призер МБоУ Школа J\Ъ i4 8за9 Короткова Юлия Александровна

1

МБоУ Школа Nq 10
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4 Гаврилкевич Анастасия Анатольевна 20 Призер МБоУ Школа N9 17 8за9 Яковлева Наталья Леонидовна

5 Малозёмова Полина Владимировна 20 Призер МБоУ Школа ЛЪ 14 8за9 Короткова Юлия Александровна

6 пятакова Евангелина Ивановна 20 Призер МБоУ Школа NЪ 14 8за9 Короткова Юлия Александровна

7 Чернышова Екатерина Романовна 20 Призер 8за9 Короткова Юлия Александровна

8 Ланин Сергей Вадимович 20 Призер МБОУ Лицей ]\Ъ 15 8за9 Мухина Ирина Щмитриевна

9 Коломыцева,Щиана Алексеевна 19 Призер МБоУ Школа J\Ъ 13 8за9 Панфилкина Анастасия
Васильевна,,Щодина Алла
Андреевна

10 Манисова Ирина Андреевна 19 Призер МБоУ Школа Jф 14 8за9 Короткова Юлия Александровна

1l Моллекер Мария Александровна 19 Призер МБоУ Школа NЪ 14 8за9 Короткова Юлия Александровна

|2 19 Призер МБоУ Лицей Jф 15 8за9 Мухина Ирина Щмитриевна

13 Крутиков Александр Павлович 18 Призер МБоУ Школа Jф 11 8за9 Грязева Лидия Ивановна

|4 Шаранова,Щарья Валерьевна 18 Призер МБоУ Школа J\Ъ 17 8за9 Яковлева Наталья Леонидовна

15 Кулемина .Щарья Сергеевна I7 Призер МБоУ Школа Jф 11 8за9 Га-itимова Патимат Магомедовна

16 Сегин .Щмитрий Евгеньевич |1 Призер МБоУ Школа Jф 11 8за9 Галимова Патимат Магомедовна

I7 Казакова София Сергеевна |7 Призер МБоУ Школа jtlb 17 8за9 Яковлева Наталья Леонидовна

18 Панькина Анастасия Викторовна |7 Призер МБоУ Школа JtlЪ 14 8за9 Короткова Юлия Александровна

1 Артамонов Павел Сергеевич 27 Победитель МБоУ Лицей J\Ъ 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна

2 Маркова Татьяна Сергеевна 25 Победитель МБоУ Школа Jф 17 9 Яковлева Наталья Леонидовна

J Сапронова Вероника Ивановна 24 Призер МБоУ Гимназия Jrlb

2
9 Костина Татьяна Александровна

4 Паутов Сергей Викторович 24 Призер МБоУ Лицей NЬ 3 9 якчнькова Елена Евгеньевна

5 Миронова Алина Евгеньевна 22 Призер МБоУ Школа Jю 10 9 Билетова Светлана Юрьевна

6 Кожбаков Кирилл Алексеевич 22 Призер МБоУ Школа NЪ 10 9 Билетова Светлана Юрьевна

1 Кураева Кира Ивановна 21 Призер МБоУ Гимназия JtlЪ

2
9 Костина Татьяна Александровна

8 Коршунова Виктория Андреевна 2| Призер МБоУ Гимназия Jф
2

9 Юстина Татьяна Александровна

9 Архипкина Вшlерия Щмитриевна 2\ Призер МБоУ Гимназия Jф
2

9 Костина Татьяна Александровна

МБоУ Школа JtlЪ 14

Опасина Анастасия Щмитриевна
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10 яковлева Светлана Анатольевна 2| Призер МБоУ Гимназия Np
2

9 Костина Татьяна Александровна

11 Хмара Щарина Владимировна 2I Призер МБоУ Гимназия NЬ
2

9 Костина Татьяна Александровна

12 Чистяков Анатолий Александрович 2I Призер МБоУ Гимназия NЬ

2
9 Костина Татьяна Александровна

1з Шевцова Юлия Андреевна 2| Призер МБоУ Школа],lЬ 13 9 Додина Алла Андреевна,
Чараева Ната_ltья Фёдоровна

|4 Грузинцева Софья Андреевна 21 Призер МБОУ Лицей Jф 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна
15 Солодовникова Маргарита

Дмитриевна
21 Призер МБОУ Лицей J\b 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна

16 Голяков Андрей Валерьевич 2| Призер МБоУ Лицей ]',lb 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна
I7 Святов Никита Андреевич 2I Призер МБОУ Лицей Jt 15 9 Мухина Ирина,Щмитриевна,

Половников Валерий
Алексеевич

18 Погорелая Ксения Сергеевна 20 Призер МБоУ Гимназия ЛЬ

2
9 Костина Татьяна Александровна

19 Клочков.Щаниил Олегович 20 Призер 9 Слюсарева Юлия Сергеевна
20 Мелкозёрова Алиса Алексеевна 20 Призер МБоУ Лицей J\Ъ З 9 Якунькова Елена Евгеньевна
2| Зеленова Валерия Григорьевна 20 Призер МБОУ Лицей }lb 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна
22 Толстова Екатерина Алексеевна Призер МБоУ Лицей J\Ъ l5 9 Мухи на Ирина,.Щмитриевна,

I {BeTKoBa Наталья Алексеевна,
Богданович Татьяна Николаевна

2з Филипчук Милана Сергеевна i9 Приiер МБОУ Лицей Jtlb 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна
24 Бондаренко Вероника Евгеньевна 19 Призер МБоУ Лицей Ns 3 9 Якунькова Елена Евгеньевна
25 Скородумова Вероника Романовна 19 Призер МБоУ Лицей Jф 3 9 якчнькова Елена Евгеньевна
26 Гусаров Ярослав Алексеевич 18 Призер МБоУ Гимназия Nb

2
9 Костина Татьяна Александровна

27 Мелёхин Никита Игоревич 18 Призер МБОУ ГИМНаЗИЯ J\Гq

2
9 Костина Татьяна Александровна

28 Льгчагина Алла Александровна 18 Призер МБОУ Лицей JtlЪ 3 Якунькова Елена Евгеньевна

МБоУ Школа ]ф 1б

20

9
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29 Вуколов Георгий Витальевич 18 Призер МБоУ Школа Jф 10 9 Билетова Светлана Юрьевна

30 Викторова Екатерина Владимировна 18 Призер МБоУ Школа J\Ъ 10 9 Билетова Светлана Юрьевна

31 Одрова Евгения Максимовна 18 Призер МБоУ Школа Ns 11 9 не указан
эZ Панина Анастасия Андреевна 18 Призер МБоУ Школа Ns 5 9 Шемарулина Оксана В aTlepbeBHa
1a
JJ Бычков Николай Андреевич 18 Призер МБоУ Школа Jф 14 9 Хрусталева Анна Алексеевна

з4 маланьина Полина Николаевна 11 Призер МБоУ Школа Ns 13 9 Щодина Алла Андреевна,
Чараева Наталья Фёдоровна

35 Макарова Светлана !митриевна 17 Призер МБоУ Лицей Jф 3 9 якчнькова Елена Евгеньевна

зб Белова Алёна олеговна 17 Призер МБоУ Лицей J\Ъ З 9 Якунькова Елена Евгеньевна

з7 симанов Максим Алексеевич 11 Призер 9 Мухина Ирина Щмитриевна,
I{BeTKoBa Наталья Алексеевна

38 Савосин Александр Станиславович |7 Призер МБоУ Лицей N9 15 9 Мунина Ирина Щмитриевна,
I]BeTKoBa Ната,rья Алексеевна

1 Кайгородова Мария Алексеевна ,!.э Победитель МБоУ Гимназия NЬ

2
10 Костина Татьяна Александровна

2 Рубцова Надежда Николаевна 2з Победитель МБоУ Школа ]ф 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна
a
_) Пинчукова Анна Павловна 22 Призер МБоУ Гимназия Jф

2
10 Костина Татьяна Александровна

4 каныгина ГIолина Алексеевна 22 Призер МБоУ Гимназия JrJb

2
10 Костина Татьяна Александровна

5 Балашова Станислава Артёмовна 22 Призер МБоУ Гимназия Ns
2

10 Костина Татьяна Александровна

6 Аникина Юлия Романовна 22 Призер МБоУ Гимназия NЪ

2
10 Костина Татьяна Александровна

1 Бабаян Анастасия олеговна 22 МБоУ Гимназия JtГs

2
10 Костина Татьяна Александровна

8 Липина Екатерина Максимовна 22 Призер МБоУ Лицей Ns 3 10 Якунькова Елена Евгеньевна

9 Нурапкина Анастасия Щмитриевна 22 Призер МБоУ Школа N9 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна

10 Романова Виктория Алексеевна 2| Призер МБоУ Гимназия Jф
2

10 Костина Татьяна Александровна

МБОУ Лицей JЪ 15

Призер
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11 Круковская Виктория Алексеевна 2I Призер МБоУ Гимназия Jф
2

10 Костина Татьяна Александровна

|2 Селеверстова Эльвира Сергеевна 21 Призер МБоУ Школа Jю 13 10 Зараева Наталья Фёдоровна
1з Малышев Алексей Андреевич 2I Призер МБОУ Лицей J\b З 10 Якунькова Елена Евгеньевна
l4 Щемьянова Щиана Анатольевна 2| Призер МБоУ Школа }ф 10 10 Билетова Светлана Юрьевна
15 вятлев Иван Васильевич 2| Призер МБоУ Школа J\Ъ 17 10
16 Кова-rrищенко Глеб Александрович 2| Призер МБОУ Лицей JЮ 15 10 Мухина Ирина,Щмитриевна,

Якунькова Елена Евгеньевна
|7 Вяткин Григорий Юрьевич 2l Призер МБоУ Лицей Jф l5 10 Мухина Ирина Щмитриевна
18 Морозова Виктория Викторовна 21 Призер МБоУ Лицей NЬ l5 10 Мухина Ирина Щмитриевна,

Щветкова Наталья Алексеевна
19 Волонина Алиса Максимовна 20 Призер МБоУ Гимназия J\гs

2
10 Костина Татьяна Александровна

20 20 Призер МБоУ Гимназия Ns
2

10 Костина Татьяна Александровна

2I Епифановская Алиса Максимовна 20 Призер МБоУ Гимназия лГs

2
10 Костина Татьяна Александровна

22 Казакова Селена,Щмитриевна Призер МБоУ Гимназия J.lЪ

2
10 Костина Татьяна Александровна

2з Михайлова Екатерина Ивановна 20 Призер МБоУ Школа J\ф 13 10 Чараева Наталья Федоровна,
Алла

24 Афиногенов Ярослав Владимирович 20 Призер МБоУ Школа лЬ l3 10 Чараева Наталья Федоровна,
Щодина Алла Андреевна,
Киселев г

25 Сорокин Кирилл Андреевич 20 Призер МБОУ Лицей Jt 3 10 Якунькова Елена Евгеньевна
26 Смагина Щарья Андреевна 20 Призер МБоУ Школа J\ъ l7 10 Яковлева Наталья Леонидовна
27 Иродова Елисавета Сергеевна 20 Призер МБоУ Школа Jю 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна
28 Понцелко Алиса Игоревна 20 Призер МБоУ Лицей J\b 15 10 Щветкова Ната,тья Алексеевна
29 Макарова Лада Сергеевна 20 Призер МБоУ Лицей ЛЬ 15 10 Мухина Ирина !митриевн4

I_{BeTKoBa Наталья Алексеевна
30 Полтавцев Кирилл Щмитриевич I9 Призер МБоУ Гимназия J\Гs

2
10 Костина Татьяна Александровна

Яковлева Наталья Леонидовна

Еськина Алена Анатольевна

20
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постановилп: },твердцть список побсдI{телей и призеров школьного этала всероссийской олпмпиады школьников

Председатель:

Секретарь:
-/ Иванова Л.В.

Бакиновская С.В.

з1 Командин Леонид Сергеевич 19 Призер МБоУ Гимназия Jф
2

10 Костина Татьяна Александровна

з2 Ильин Сергей Вячеславович 19 Призер МБоУ Гимназия Jф

2
10 Васенькин Олег Григорьевич

JJ Агеева Екатерина Сергеевна 19 Призер МБоУ Школа лЬ 1з 10 Чараева Наталья Федоровна

з4 Триканов Егор Иванович 19 Призер МБоУ Школа Ns 17 10 Яковлева Натшlья Леонидовна

35 Кардопольцева Ангелина Артемовна 19 Призер МБоУ Школа Jю 17 i0 Яковлева Наталья Леонидовна

зб Лашманова Виктория Сергеевна 19 Призер МБоУ Школа N9 17 10 Яковлева Наталья Леонидовна

1 Ганин Илья Леонидович з5 Победитель МБОУ Лицей Ns 15 11 Мухин а Ирина,Щмитриевна

2 Стержантова Анна Владимировна з4 Призер МБоУ Лицей JtlЪ 15 11 Мухина Ирина Щмитриевна
аJ Таиров Артём Евгеньевич JJ Призер МБоУ Гимназия Jф

2
11 Костина Татьяна Александровна

4 Березина Елизавета,Щмитриевна з2 Призер МБоУ Гимназия Jф

2
11 Моляева Оксана Владимировна

5 Шурыгин Степан Александрович з2 Призер МБОУ Лицей Jф 3 11 Якунькова Елена Евгеньевна

6 Амеличкина Екатерина Алексеевна зi Призер МБоУ Гимназия JrlЪ

2
11 комоско Татьяна Романовна

7 Ботов Тимур Вадимович 30 Призер МБоУ Лицей Ns 3 i1 Якунькова Елена Евгеньевна

8 Волков Кирилл Щмитриевич 30 Призер МБоУ Лицей Ns 3 11 Якунькова Елена Евгеньевна

9 Антипова Ксения Михайловна 30 Призер МБОУ Лицей Ns 3 11 Якунькова Елена Евгеньевна

по экологии.


